
Na temelju članka 31. stavak 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama ( NN br.
86/12, 143/13 i 65/17 ) i članka 32.Statuta općine Oriovac ( Službeni vjesnik Brodsko-posavske
županije br.10/09, 7/13 i 4/18 ), Općinsko vijeće općine Oriovac na 12.sjednici održanoj
20.12.2018.godine donosi

PROGRAM
utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada

u prostoru na području općine Oriovac za 2019.godinu

I.

Ovim Programom utvrđuje se namjensko korištenje sredstava naknade koja se naplaćuje u
postupcima ozakonjenja nezakonito izgrađenih zgrada na području općine Oriovac.

II.

Planirani iznos od 30% od ukupno ostvarenih sredstava naknade, odnosno iznos od 25.000,00 kuna,
koristit će se namjenski za izradu prostornih planova i poboljšanje infrastrukturno nedovoljno
opremljenih naselja na području općine.

III.

Raspored sredstava iz točke II. koristit će se kako slijedi:

- izmjena i dopuna prostornog plana uređenja općine Oriovac…………… 10.000,00 kuna

- izgradnja i rekonstrukcija javnih prometnih površina……………………….. 15.000,00 kuna

IV.

Ovaj Program donosi se za 2019. godinu i objavit će se u Službenom vjesniku Brodsko-posavske
županije.

OPĆINSKI VIJEĆE
OPĆINE ORIOVAC

KLASA: 022-01/18-01/80
URBROJ: 2178/10-04-18-1

ORIOVAC, 20.12.2018.godine.

PREDSJEDNIK VIJEĆA
OPĆINE ORIOVAC

Josip Jagodar, mag.edu.


